(6)
Homilia dicta in templo s. Anastasiae	Contra ludos et theatra ( <i>Quindecim novae hom. 7</i> )	4422
Homilia habitata postquam presbyter Gothus	Homilia dicta in templo s. Anastasiae ( <i>Quindecim novae hom. 8</i> )	4441 (8)
In illud : Pater meus usque modo operatur	Homilia habitata postquam presbyter Gothus ( <i>Quindecim novae hom. 9</i> )	4441 (9)
In illud : Messis quidem multa	In illud : Pater meus usque modo operatur ( <i>Quindecim novae hom. 10</i> )	4441 (10)
In illud : Filius ex se nihil facit	In illud : Messis quidem multa ( <i>Quindecim novae hom. 11</i> )	4441 (11)
De Eleazaro et septem pueris	In illud : Filius ex se nihil facit ( <i>Quindecim novae hom. 12</i> )	4421
In illud : Quia quod stultum est dei, sapientius est hominibus	De Eleazaro et septem pueris ( <i>Quindecim novae hom. 13</i> )	4441 (13)
In martyres omnes	In illud : Quia quod stultum est dei, sapientius est hominibus ( <i>Quindecim novae hom. 14</i> )	4441 (14)
De paenitentia homiliae 1-9	In martyres omnes ( <i>Quindecim novae hom. 15</i> )	4441 (15)
De paenitentia homiliae 1-9	De paenitentia homiliae 1-4 et 6	4333
De paenitentia homiliae 1-9	De paenitentia homilia 5	4333
De paenitentia homiliae 1-9	De paenitentia homilia 7	4333
De paenitentia homiliae 1-9	De paenitentia homilia 8	4333
De paenitentia homiliae 1-9	De paenitentia homilia 9	4333
De diabolo tentatore homiliae 1-3	<b>De prophetiarum obscuritate homilia 3 (olim De diabolo tentatore homilia 1)</b>	4332
De Macabeis, homiliae 1-3	De diabolo tentatore homiliae 1-2 (olim 2-3)	4332
De mutatione nominum, homiliae 1-4	De Macabeis homiliae 1-2	4354
Sermo 9 in Genesim	De Macabeis homilia 3	4354
Epistulae (ad Olympiadem)	De mutatione nominum homiliae 1, 3-5 (olim 1-4)	4372
Homiliae in Matthaum	<b>De mutatione nominum homilia 2 (olim Sermo 9 in Genesim)</b>	4410
Homiliae in Genesim	Epistulae ad Olympiadem	4405
In epistulam ad Colossenses	<b>In Matthaum homiliae 90</b>	4424
In epistulam ad Ephesios	<b>In Genesim homiliae 1-67</b>	4409
In epistulam ad Galatas	In epistulam ad Colossenses homiliae 1-12	4433
In epistulam ad Philemonem	In epistulam ad Ephesios <b>argumentum et homiliae 1-24</b>	4431
In epistulam ad Philippenses	In epistulam ad Galatas <b>commentarius</b>	4430
In epistulam ad Romanos	In epistulam ad Philemonem homiliae 1-3	4439
In epistulam ad Titum	In epistulam ad Philippenses <b>argumentum et homiliae 1-15</b>	4432
In epistulam primam ad Corinthios	In epistulam ad Romanos homiliae 1-32	4427
In epistulam primam ad Thessalonicenses	In epistulam ad Titum homiliae 1-6	4438
In epistulam primam ad Timotheum 18	In epistulam primam ad Corinthios <b>argumentum et homiliae 1-44</b>	4428
In epistulam secundam ad Corinthios	In epistulam primam ad Thessalonicenses homiliae 1-11	4434
In epistulam secundam ad Thessalonicenses	In epistulam primam ad Timotheum <b>argumentum et homiliae 1-18</b>	4436
In epistulam secundam ad Timotheum	In epistulam secundam ad Corinthios <b>argumentum et homiliae 1-30</b>	4429
	In epistulam secundam ad Thessalonicenses homiliae 1-5	4435
	In epistulam secundam ad Timotheum homiliae 1-10	4437